ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июля 2025 г.                                                                                      № 62/381
г. Ставрополь
О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый территориальной избирательной комиссией № 2 Промышленного района города Ставрополя
В соответствии с пунктами 12 и 14 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6 (редакция от 05.01.2024 № 147/1163-8),
в связи с назначением на 14 сентября 2025 года досрочных выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва, территориальная избирательная комиссия № 2 Промышленного района города Ставрополя
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести в период с 25 июля по 14 августа 2025 года сбор предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый территориальной избирательной комиссией № 2 Промышленного района города Ставрополя.
2. Утвердить текст сообщения о сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый территориальной избирательной комиссией № 2 Промышленного района города Ставрополя (далее – сообщение) (прилагается).
3. Направить указанное сообщение для опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».
4. Направить сообщение в избирательную комиссию Ставропольского края для размещения на официальном сайте избирательной комиссии Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 20 июля 2025 года.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ставропольской городской Думы в разделе территориальной избирательной комиссии № 2 Промышленного района города Ставрополя в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии № 2 Промышленного района города Ставрополя Гончаренко Е.А.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                        С.А. Казаков
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                  Е.А. Гончаренко

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии № 2 Промышленного района города Ставрополя

от 17.07.2025 № 62/381
сообщениЕ
о сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый территориальной избирательной комиссией№ 2 Промышленного района города Ставрополя
В связи с назначением досрочных выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва на 14 сентября 2025 года территориальная избирательная комиссия № 2 Промышленного района города Ставрополя объявляет сбор предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый территориальной избирательной комиссией № 2 Промышленного района города Ставрополя.
Документы, необходимые при внесении предложений по кандидатурам в резерв составов участковых избирательных комиссий, представляются в соответствии с Перечнем, приведенным в приложении
№ 2 к Порядку формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденному постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 г.
№ 152/1137-6 (редакция от 05.01.2024 № 147/1163-8).

Сбор предложений осуществляется с 25 июля по 14 августа 2025 года по адресу: г. Ставрополь, ул. Ленина,415Б, кабинет 111.
Дополнительную информацию можно получить по телефону:
8 (865-2) 56-55-86.

	Территориальная избирательная
комиссия № 2 Промышленного района
города Ставрополя